
上林县卫城小学项目设计 设计招标公告

1 招标条件

本招标项目 上林县卫城小学项目设计 已由 上林县发展改革和科学技术局 以 上发改项目

[2020]55 号 批准建设, 招标人 为 上林县教育局 ,建设资金来自 财政 ,项目出资比例为

100% 。项目已具备招标条件,现对该项目的设计进行公开招标。

2 项目概况与招标范围

项目招标编号: GXJCZ[2020]520

报建号（如有）：80000006634090

建设地点: 上林县南丹卫城开发区

建设规模: 新建校舍总建筑面积 20500m2；运动场、篮（排）球场（兼部分课间操场地）、

运动器械场地；大门、围墙、校道、绿化、水电、场地平整等附属工程。建安投资额为 6000

万。

合同估算价: 150.000000 万元

设计服务期限: 45 日 历天，定额工期 45 日历天 【备注：建筑工程设计定额服务期限应

按《全国建筑设计周期定额（2016 年版）》确定，不得任意压缩设计周期，确需压缩时，

宜组织专家论证，并增加 压缩周期费用，在招标文件中明确；市政工程项目根据具体情况

确定】

招标范围: 实施性方案设计招标、初步设计招标、施工图设计招标 【备注：除概念性方案

设计，鼓励对实施性方案设计、初步设计、施工图设计进行设计总包招标】

3 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备 建设行政主管部门颁发的建筑行业（建筑工程）乙级资质

及以上（含乙级）资质 资质 【备注：招标人应根据国家法律法规对企业资质等级许可的

相关规定以及招标项目特点，合理设置设计单位资质类别和等级，不得提高资质等级要

求】 ，并在人员方面具有相应的设计能力。

3.2 业绩要求：有要求 ，近 3年内（投标截止日前 1 个月）具有 1 个类似工程设计业绩（指

投标人完成类似学校项目设计单个合同金额 150 万元（含 150 万元）及以上或学校项目总规

模为 20000 平方米以上（含 20000 平方米）工程设计，以中标通知书或合同（协议）为准）。

3.3 财务要求： 有要求： 投标人提供近 3 年（2017 年度、2018 年度、2019 年度）内年度

经会计师事务所审计的审计报告。



3.4 信誉要求： 有要求： 近 3 年内未发生诉讼及仲裁情况的 。投标人须在投标文件中提

交本企业在“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）”查询结果（查询

结果提交网页打印件并加盖投标人公章）。

3.5 项目负责人的资格要求： 具有国家一级注册建筑师执业资格和建筑相关专业高级及以

上职称（提供投标人为其依法缴纳的 2020 年 3 月至 2020 年 5 月社会劳动保障部门出具的社

保证明，如为退休返聘人员，提供其退休证及返聘合同复印件）。

3.6 其他主要人员要求： 各专业（建筑、结构、给排水、电气）负责人具有注册执业资格

及中级及以上技术职称，以上主要人员必须为投标单位员工（以 2020 年 3 月至 2020 年 5

月由社会劳动保障部门出具的社保证明为准，如为退休返聘人员，提供其退休证及返聘合同

复印件）

3.7 本次招标 不接受 联合体投标。联合体投标的,应满足下 列要求:

3.8 其他资格条件：无

4 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果 不给予 经济补偿。

5 招标文件的获取

2020 年 7 月 13 日 0时 00 分至 2020 年 8 月 4 日 9 时 30 分（不少于 20 日），由潜在投标人

的专职投标员凭本人的身份证号及密码或企业 CA 锁登陆南宁市公共资源交易平台

(https://www.nnggzy.org.cn/gxnnhy)免费下载招标文件和图纸。

本项目不收取投标保证金

6 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间 ( 投标截止时间,下同 ) 为 2020 年 8 月 4 日 9 时 30 分 ，

地点为南宁市公共资源交易中心

6.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6.3 投标文件必须由企业法定代表人或其授权的委托代理人递交，否则招标人将予以拒收。

7 评标方式

综合评估法（设计方案招标）

8 设计费用支付方式

详见招标文件



9 本项目要求采用新型技术（可选）

无

10 发布公告的媒介

本次招标公告同时在广西壮族自治区招标投标公共服务平台 ztb.gxi.gov.cn、中国

采购与招标网 www.chinabidding.com.cn、 中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮

族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、南宁市公共资源交易中心网

（https://www.nnggzy.org.cn/）上发布。（公告发布媒体包含但不限于上述媒体）。 。

11 交易服务单位

南宁市公共资源交易中心

12 监督部门及电话

上林县建设工程招标投标监督管理站（联系电话：0771-5222495）、上林县政府采购

管理办公室（联系电话：0771-5229635）

13 注意事项

投标人须办 理企业 CA 锁后并确保在有效期内才能进行网上报名、下载招标文件、

制作投标文件及上传投标文件等业务。未办 理企业 CA 锁的单位，请到 广西壮族自治区数

字证书认证中心有限公司办理，客服电话：0771-5869801。

14 联系方式

招标人: 上林县教育局 代理机构: 广西建川投资管理有限

责任公司

地 址: 南宁市上林县大丰镇林

康路 1 号

地 址: 南宁市西乡塘区高新大

道 55 号南宁安吉万达广场

1 栋七层 713、715 号-720

号房

邮 编: 邮 编:

联 系 人: 樊工 联 系 人: 吴雪芳

电 话: 0771-5226036 电 话: 0771-3186753

传 真: 传 真:

电子邮箱: 电子邮箱:

网 址: 网 址:



开户银行: 开户银行:

账 号: 账 号:

2020 年 07 月 10 日


